
 
ŠIAULIŲ VINCO KUDIRKOS PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO VEIKLŲ  

DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2022 m. rugsėjo  19   d. Nr. V- 207 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, Nacionalinės 

švietimo agentūros vykdomu bendrojo ugdymo mokyklų ugdymo turinio atnaujinimu, įgyvendinant 

projektą „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“,  

S u d a r a u  darbo grupę ugdymo turinio atnaujinimui ir ugdymo turinio atnaujinimo veiklų 

koordinavimui: 

1. Vida Šarauskienė – direktorė, 

2. Aida Plaušinaitienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

3. Gintautas Briedis – direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

4. Rita Bizauskienė – lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja, 

5. Leonida Klimavičienė – matematikos mokytoja, 

6. Asta Karpiuvienė – pradinių klasių mokytoja, 

7. Vaida Linkevičienė – pradinių klasių mokytoja. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                          Vida Šarauskienė 


